
Zarządzenie Nr 93/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

Z dnia 03 czerwca 2024r. 

 

 

 W sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jonkowie 

do dokonywania czynności w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                    

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Jonkowo  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                   

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ustawy         

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U. z 2023 r.  poz. 1939) w związku z 

Uchwałą Nr XXVII/163/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jonkowo 

z późn. zm. Oraz Uchwałą Nr XLVI/369/2022 Rady Gminy Jonkowo z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Martę Cichowicz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Jonkowie – powołaną na koordynatora gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zarządzeniem nr 6/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. - do koordynacji i nadzoru w zakresie 

realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Jonkowo, zwanego dalej ,,Programem”.  

 

§ 2 

Upoważniam Panią Martę Cichowicz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Jonkowie do dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację Programu oraz 

dokonywania wszelkich czynności prawnych w tym zakresie, w tym zawierania umów.  

§ 3  

Niniejsze Zarządzenie wydane jest na czas zatrudnienia Pani Marty Cichowicz na stanowisku 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jonkowie i może być odwołane, bądź zmienione 

w każdym czasie i nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi GOPS Jonkowo  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


